ReleixràMenicia3 CI+

[ -ÉÀ ’} VENDÂ NOVeb .-_» DOIMtGRANTE
eh;78 ' €stad9®Es9htoSanto

2

DECRETO NO 4.345/2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA CARGO

COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal n'’

666/2005, de 12 de dezembro de 2005e

DECRETA:

Art. I' - Fica nomeado, a partir do dia 22/03/2023, para cargo

comissionado de COORDENADOR DE APOIO TÉCNICO, da Secretaria Municipal de

Meio Ambiente, o Sr. DARIO ANTONIO FIORESE MOREIRA, CPF: 095.528.067-

20, nos termos da Lei Municipal n'’ 666/2005, de 12 de dezembro de 2005.

Art. 2' - Este Decreto entra em vigor nesta data. produzindo seus efeitos

a partir do dia 22/03/2023.e\k

Art. 3'’ - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 21 de março de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-
000 Telefone: (28) 3546-1188

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: d708bc863 14d3a22 ! lb808b2f507cf44